[image: image2.png]

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

внеочередная 79 сессия

РЕШЕНИЕ

от 05 декабря 2018 года

№ 198

       х. Веселый

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Веселовского сельского поселения Успенского района на 2019 год

В соответствии с пунктом 6 статьи 9 Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года №384 – КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», на основании Закона Краснодарского края от 07 июля 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Совет Веселовского сельского поселения р е ш и л:

1.Утвердить индикативный план социально-экономического развития Веселовского сельского поселения Успенского района на 2019 год согласно приложению.

2. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социально-экономическим вопросам и бюджету, финансам, налогам и распоряжением муниципальной собственностью Веселовского сельского поселения Бобрышеву В.И.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствие с уставом Веселовского сельского поселения Успенского района.
4. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Веселовского сельского
поселения Успенского района                                                            Т.Я. Кузнецова
[image: image1]